[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«23» мая 2025г                                                                                                                            № 71
п. Заиграево

	 О внесении изменений в Решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 18.03.2025г. № 60. «О передаче части полномочий муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия на уровень муниципальных образований сельских поселений муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 14.06.2024г. №333, Уставом муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия решил:

1. Внести в Решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 18.03.2025г. № 60 «О передаче части полномочий муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия на уровень муниципальных образований сельских поселений муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 18.03.2025г. №60, следующие изменения:

- в пункте 1 и 2 слова « - МО СП «Шабурское» исключить.
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Заиграевский район» http://zaigraevo.gosuslugi.ru
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район».

	Глава муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия
	Л.С. Волкова

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

2

image1.wmf